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Pobierz najnowszą wersję dla Windows
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 Kompresor PDF firmy Abelssoft jest użytecznym narzędziem, które pozwala kompresować pliki Portable Document Format do niestandardowego rozmiaru, indywidualnie lub grupowo, zmniejszając w ten sposób ilość miejsca zajmowanego przez komputer. 
 Pliki PDF mają wiele zalet, jednak zajmują nadmiernie dużo miejsca, ponieważ ich rozmiar może być czasem znaczny. W związku z tym mogą zajmować dużo miejsca na dysku i zabierać czas na przesłanie do drukarki w celu wykonania kopii papierowej. 
 Tutaj zaczyna się kompresor. Kompresor PDF jest w stanie zmniejszyć wymiary pliku, a tym samym zaoszczędzić miejsce na dysku. PDF Compressor to kompaktowa i przyjazna dla użytkownika aplikacja, która może przetwarzać pliki pojedynczo lub wsadowo, za pomocą kilku kliknięć. 
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 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Lekki 
	 Intuicyjny interfejs. 
	 Obsługuje kompresję wsadową. 

 Kompresor PDF jest wyposażony w intuicyjny i łatwy w obsłudze interfejs, dzięki czemu jest odpowiedni zarówno dla doświadczonych, jak i niedoświadczonych użytkowników. Główny interfejs składa się ze średniej wielkości, nieregulowanego okna, które pokazuje prosty przycisk, dopóki nie dodasz do niego plików. Można to zrobić przez przeciągnięcie i upuszczenie lub za pomocą interfejsu eksploratora. Jeśli zdecydujesz się dodać więcej niż jeden plik, zostanie wyświetlony podgląd w osobnych zakładkach. 
 Następnie zostanie wyświetlony suwak, w którym możesz określić poziom jakości plików. Jest to prosty sposób na zmniejszenie lub zwiększenie wartości procentowej, którą chcesz zmienić w dokumencie. Jak tylko wprowadzisz zmiany w konfiguracji, po prostu naciskasz Kompresuj. Zostanie wyświetlony monit o wybranie folderu docelowego dla plików, a aplikacja skompresuje pliki zgodnie z żądaniem. 
 Ogólnie rzecz biorąc, PDF Compressor to lekki, usprawniony reduktor rozmiarów plików PDF. IT jest łatwy w użyciu, z prostym, prostym interfejsem, z którego mogą korzystać użytkownicy o różnym poziomie wiedzy. Chcielibyśmy zobaczyć jeszcze kilka opcji konfiguracji i być może możliwość przeglądania zmian na pełnym ekranie, ale jeśli chodzi o podstawową kompresję, PDF Compressor jest dobrym wyborem. 
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 2021  PDF Compressor. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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MSD Organizer
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SmartVizor Variable Data Printing Software
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Office 2013 Service Pack 1



	


CutePDF Writer



	


SmartVizor Variable Barcode Label Printing Software



	


All PDF Converter



	


ALL PDF Reader and Editor



	


PDF Reader for Windows 11



	


JPG to PDF Pro Converter



	


Sheels Hindi to English Dictionary




Powiązane oprogramowanie
	


Free PDF Compressor
Bezpłatny kompresor PDF zmniejsza rozmiar pliku PDF. Jeśli wymiary twojego pliku są zbyt duże, to oprogramowanie pomoże skompresować zawarte w nim dane bez zbytniego obniżania jakości. Darmowy program



	


Format Factory Portable
Format Factory Portable to internetowe narzędzie do bezpłatnej konwersji wideo, które nie wymaga pełnej instalacji w systemie. Działa jak zwykła fabryka formatów, ale może również konwertować wideo do



	


PDF Compressor
PDF Compressor to pomocne oprogramowanie, które umożliwia użytkownikom kompresję większych dokumentów PDF do bardziej zarządzalnych rozmiarów plików. Może to być przydatne podczas wysyłania dokumentów



	


PDF Compressor Kit
PDF Compressor Kit to pełna wersja aplikacji dla systemu Windows, która należy do kategorii "Kalkulatory i Konwertery".O PDF Compressor Kit dla systemu WindowsTo oprogramowanie zostało opublikowane na



	


PDF Compressor V3
PDF Compressor V3 to wersja próbna oprogramowania dla systemu Windows, która należy do kategorii 'Pakiety biurowe'.O programie PDF Compressor V3 dla systemu WindowsTen program został opublikowany na s



	


PDF Compressor V3
 PDF Compressor V3 to aplikacja do kompresji dokumentów w formacie PDF. Dzięki niemu możesz zmniejszyć i zmniejszyć rozmiar plików PDF, zachowując najlepszą jakość obrazu.  Dzięki inteligentnemu silni



	


Free PDF Utilities - PDF Compressor
Free PDF Utilities - PDF Compressor to darmowa aplikacja dla systemu Windows, która należy do kategorii 'Biuro i Wiadomości'.O programie Free PDF Utilities - Kompresor PDF dla systemu WindowsTen progr



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli
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Starsze wersje
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	
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2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird
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LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

Microsoft Office Professional 2010



	

PDF Reader for Windows 7
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